РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

РЕШЕНИЕ
от 24 мая 2016 года                                                                                        № 12
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 13 октября 2015 года №22 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Приморье» в государственную собственность Калининградской области»
В связи с переводом жилого помещения, находящегося по адресу: Калининградская область, Светлогорский район, поселок Приморье, ул. Офицерская, дом №2, кв.№1 в статус нежилого, а также в связи с уточнением площади указанного помещения, городской Совет депутатов решил:
1. Пункт 1 решения городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 13 октября 2015 года №22 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Приморье» в государственную собственность Калининградской области» изложить в следующей редакции: «1. Передать в государственную собственность Калининградской области муниципальное имущество муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье» - нежилое помещение общей площадью 61,7 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Калининградская обл., Светлогорский р-н, пгт Приморье, ул. Офицерская, дом №2, литера II.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»

                                              В.Д. Декасов